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Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51

Preliminari projekto tinkamy finansuoti i§laidy suma (eurais)

Projektui numatomas skirti
finansavimas

Kiti projekto finansavimo Saltiniai

Preliminarus i ES Nacionalinés projekto 1&Sos Projekiy
struktiiriniy fondy 1ésy Paraiskos finansuoti parengtumo
Eil. ot e sitilomo bendrai Pareiskéjo ir partnerio (-iy) 1éSos projekta pateikimo | reikalavimai ir kita
Nr. Pareiskéjas finansuoti projekto I3 viso o Lietuvos - jgyvendinanciajai reikalinga
(toliau — projektas) ES struktliriniy | Respublikos Lietuvos institucijai terminas |  informacija (jei
pavadinimas fondy 1esos valstybés Respublikos | Savivaldybés |Kitos vieSosios taikoma)
biudzeto ledos | Valstybés [ biudZeto 1¢Sos 1ésos Privacios 1éSos
biudZeto 1éSos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 |BirZy rajono Vabalninko miesto 454.728,88 386.519,54 34.104,67 0,00 34.104,67 0,00 0,00 12/19/2016|Pagal projekty
savivaldybés gyvenamyjy vietoviy ﬁnmfsaVimo salygy
administracija atnaujinimas e ki calygas;
23.2 - tenkina salygas;
23.3.1 - tenkins salygas
iki 2016-10-01;
23.3.2 - tenkina
salygas;
23.3.3 - netaikoma;
23.3.4 - tenkina salygas.
2 |Panevézio rajono  |Gyvenimo kokybés ir 341.176,00 289.999,00 25.588,00 0,00 25.589,00 0,00 0,00 12/30/2016|Pagal projekty

savivaldybés
administracija

aplinkos gerinimas
Krekenavos miestelyje,
Panevézio rajone

finansavimo salygu
aprasa:

23.1 - tenkina salygas;
23.2 - tenkina salygas;
23.3.1 - tenkins salygas
iki 2016-10-31;

23.3.2 - tenkins salygas
iki 2016-10-31;

23.3.3 - tenkins salygas
iki 2016-10-31;

23.3.4 - tenkins sglygas




Panevézio rajono
savivaldybés
administracija

Gyvenimo kokybés ir
aplinkos gerinimas
Ramygaloje, Panevézio
rajone

605.696,48

514.842,00

45.427,23

0,00

45.427,25

0,00

0,00

12/30/2016

Pagal projekty
finansavimo salyguy
aprasa:

23.1 - tenkina salygas;
23.2 - tenkina salygas;
23.3.1 - tenkina
salygas;

23.3.2 - tenkina
salygas;

23.3.3 - netaikoma;
23.3.4 - tenkins salygas
iki 2016-12-15.

Pasvalio rajono
savivaldybés
administracija

Joniskélio miesto
viesosios infrastrukttros
plétra

852.941,18

725.000,00

63.970,59

0,00

63.970,59

0,00

0,00

10/30/2017

Pagal projekty
finansavimo salygy
aprasa:

23.1 - tenkina salygas;
23.2 - tenkina salygas;
23.3.1 - tenkina
salygas;

23.3.2 - tenkina
salygas;

23.3.3 - netaikoma;
23.3.4 - tenkina salygas.

Rokiskio rajono
savivaldybés
administracija

Juodupés miestelio
gyvenamosios vietoveés
atnaujinimas

679.804,70

577.833,99

50.985,35

0,00

50.985,36

0,00

0,00

7/31/2017

Pagal projekty
finansavimo salygy
aprasa:

23.1 - tenkina salygas;
23.2 - tenkina salygas;
23.3.1 - tenkins salygas
iki 2017-07-31;

23.3.2 - tenkina
salygas;

23.3.3 - netaikoma;
23.3.4 - tenkins salygas
iki 2017-07-31.

IS VISO:

2.934.347,24

2.494.194,53

220.075,84

0,00

220.076,87

0,00

0,00

Regionui numatytas ES struktiiriniy fondy 13y limitas:

5.182.526,00




